SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA Ê URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO
INTERESSADO
ASSUNTO

u ̂ ^J Î̂ ^ Î!̂ lLyi5.?2II2 ? A R A YJ§IRA
DE PROCESSO ADMINISTRATIVO-ARQUIVAMENTO

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPO/MS N" 094/2152017

Aprova a DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO - CEP
n° 006/2015. Arquivamento de Processo
Administrativo.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO MATO GROSSO DO
SUL - CAU/MS, reunido ordinariamente em Campo Grande - MS, na sede do CAU/MS, no dia l 6 de
julho de 2015, no exercício das competências e prerrogativas de que tratam os artigos 29 c 46, do
Regimento Interno do CAU/MS, após análise do assunto em epígrafe, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 22 a 25 da Resolução CAUBR n°22, de 04 de maio de 2012, que
determina que o Plenário do CAU/UF deve fazer o julgamento das decisões da Comissão de Exercício
Profissional CEP;

CONSIDERANDO a Deliberação Plenária n°048/2012-2014, do CAU/MS;

CONSIDERANDO o Parecer Jur ídico n° 157/2214, da Assessoria Jur ídica do CAU/MS;

CONSIDERANDO o processo administrat ivo n° 186799/2014 que trata do pedido de cancelamento de
registro de responsabilidade técnica RRT e devolução de taxas, inic iado em 30/09/2014, devidamente
instruído e analisado pela Comissão de Exercício Profissional;

CONSIDERANDO o parecer da Comissão de Exercício Profissional CEP MS, proferida na 18a

Reunião Extraordinária, em 14 de j u l h o de 2015, que deliberou pelo cancelamento e devolução das
taxas de expediente dos RRTs n° 2735823, boleto 3467566 e n° 2735964, boleto 3467695:

DELIBEROU:

l - Aprovar a DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO - CEP n° 006/2015, pelo cancelamento dos registros
de responsabilidade técnica e devolução das taxas de expediente dos RRTs n° 2735823, boleto 3467566
e n° 2735964, boleto 3467695 e arquivamento do Processo Administrativo, por unanimidade dos votos.

2 - Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Campo Grande, MS, 17 de ju lho de 2015.

Arquiteto e Urbanista OSVALDO ABRAO DE SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQU1TETURA E URBANISMO

DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL.

Rua Espirito Santo, n^ 205 CEP 79.020-080, Jardim dos Estados, Campo Grande, MS. (67) 3306-3252 / 3306-7848